
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВГОСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024p. м. Стрий № 2668
Про припинення діяльності шляхом 
ліквідації Комарівської середньої 
загальноосвітньої школи I ступеня 
Стрийського району Львівської області

Відповідно до статті 25 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», ст. 104,105, ст. 110-112 
Цивільного кодексу України, ст. 59 Господарського Кодексу України, 
враховуючи рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 25 
серпня 2022 року №365 «Про призупинення діяльності закладів загальної 
середньої освіти I ступеня Стрийської міської ради» у зв’язку із відсутністю 
контингенту учнів у закладі освіти, рішення сесії Стрийської міської ради від 
23 лютого 2023 року №1658 «Про затвердження плану трансформації мережі 
закладів загальної середньої освіти Стрийської міської ради», протокол 
громадського обговорення щодо припинення діяльності шляхом ліквідації 
Комарівської середньої загальноосвітньої школи I ступеня Стрийського району 
Львівської області та з метою упорядкування мережі закладів освіти, 
приведення у відповідність до вимог освітнього законодавства, з урахуванням 
соціально-економічної та демографічної ситуації, а також відповідно до 
культурно-освітніх та інших потреб територіальної громади, керуючись 
статтею 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада ВИРІШИЛА:
1. Припинити діяльність шляхом ліквідації Комарівської середньої 

загальноосвітньої школи I ступеня Стрийського району Львівської області 
(код СДРПОУ 22389079), за адресою: 82440, Львівська область, Стрийський 
район, c. Комарів.

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності шляхом ліквідації 
Комарівської середньої загальноосвітньої школи I ступеня 
(місцезнаходження комісії: Львівська обл., м. Стрий, вул. Шевченка, 107) та 
затвердити її склад згідно з додатком.

3. Делегувати повноваження голові ліквідаційної комісії для здійснення 
заходів, пов’язаних з припиненням діяльності шляхом ліквідації закладу 
освіти.

4. Встановити строк для заявлення вимог кредиторів відповідно до Цивільного 
та Господарського кодексів України -  2 (два) місяці з моменту 
оприлюднення рішення про припинення на офіційному веб-сайті 
центрального органу виконавчої влади, який здійснює державну політику в 
сфері державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців.



5. Ліквідаційній комісії:
бЛ.протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення, письмово 
повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняте рішення 
щодо припинення юридичної особи та подати необхідні документи для 
внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб -  
підприємців відповідних записів;
5.2. забезпечити здійснення в установленому чинним законодавством 
порядку заходів, пов'язаних з ліквідацією юридичної особи;
5.3.провести інвентаризацію майна закладу освіти, що ліквідовується, та 
після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами скласти 
проміжний ліквідаційний баланс закладу освіти та подати в установленому 
порядку на затвердження;
5.4.забезпечити передачу до відповідної архівної установи документів, які 
підлягають довгостроковому зберіганню, в результаті чого отримати 
відповідну довідку;
5.5.після закінчення процедури ліквідації, але не раніше двох місяців з дати 
публікації повідомлення, подати державному реєстраторові документи, 
необхідні для проведення державної реєстрації припинення зазначеної 
юридичної особи.

6. Встановити, що до комісії переходять повноваження, щодо здійснення 
заходів, пов’язаних з припиненням шляхом ліквідації юридичної особи.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).

Міський голова



Додаток
до рішення L сесії VIII скликання 
Стрийської міської ради 
від 27.06.2024 року № 2668

СКЛАД
комісії з припинення діяльності шляхом ліквідації 

Комарівської середньої загальноосвітньої школи I ступеня 
Стрийського району Львівської області

Стасенко - голова комісії, начальник управління освіти
Лідія Леонівна Стрийської міської ради Стрийського

району Львівської області;
Ід.код 2298014704

Олянін
Ігор Казимирович

Члени комісії:
заступник начальника управління - 
начальник відділу загальної середньої 
освіти управління освіти Стрийської 
міської ради 
Ід. код3184404691

Івашків
Світлана Яківна

начальник відділу організаційно-кадрової 
роботи управління освіти Стрийської 
міської ради 
Ід. код 2105715186

Ілів
Оксана Всеволодівна

заступник головного бухгалтера 
централізованої бухгалтерії управління 
освіти Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області;
Ід.код 2726107665

Павлучкович 
Г алина Романівна

Секретар міської ради

юрисконсульт управління освіти Стрийської 
міської ради


